



FOI REF: 21/032

27th January 2021

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

Handling of Whistleblowing Concerns During Covid:19 Pandemic

- 1. Please provide the total number of whistleblowing concerns received between 01/03/2019 and 31/08/2019 by Services Hub for East Sussex Healthcare NHS Trust.**

East Sussex Healthcare NHS Trust has not received any whistleblowing concerns for the period request.

- 2. Please provide the total number of whistleblowing concerns received by Services Hub for East Sussex Healthcare NHS Trust 01/03/2020 and 31/08/2020**

The Trust has not received any whistleblowing concerns for the period request.

- 3. Please provide the following information for each whistleblowing concern received by Services Hub for East Sussex Healthcare NHS Trust between 01/03/2020 and 31/08/2020:**

- a. A brief summary of the whistleblowing concern.**

Not applicable.

- b. Whether any action was taken following the concern, and if so, a brief description of the action taken.**

Not applicable.

- c. If the person provided the information anonymously (i.e. they did not provide you with their name and/or contact details) please indicate this.**

Not applicable.

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to Lynette Wells, Director of Corporate Affairs, East Sussex Healthcare NHS Trust (lynette.wells2@nhs.net) quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net